

Byggeekspert ApS

CVR-nr.: 41459514

Nørregade 12 st
6330 Padborg

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/05/2022

Victoras-Adrian Vlasceanu
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Byggeekspert ApS
Nørregade 12 st
6330 Padborg
e-mailadresse: info@byggeekspert.dk
CVR-nr: 41459514
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Anpartsselskabet primære formål er entreprenørarbejde og forberedende byggepladsarbejder samt logistik

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets underskud på kr. 147.590 anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke anpartsselskabets økonomiske stilling pr. 31. december 2021.

Padborg den 21/05/2022

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning		8.258	43.493
Eksterne omkostninger		-100.810	
Bruttoresultat		-92.552	43.493
Personaleomkostninger		-46.753	-35.471
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-8.283	-5.658
Resultat af ordinær primær drift		-147.588	2.364
Øvrige finansielle omkostninger		-3	
Ordinært resultat før skat		-147.591	2.364
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		-147.591	2.364
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Overført resultat		-147.591	2.364
I alt		-147.591	2.364

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		18.375	50.931
Materielle anlægsaktiver i alt		18.375	50.931
Anlægsaktiver i alt		18.375	50.931
Råvarer og hjælpematerialer			23.500
Varebeholdninger i alt			23.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			118.439
Tilgodehavender i alt			118.439
Likvide beholdninger			123
Omsætningsaktiver i alt			142.062
AKTIVER I ALT		18.375	192.993

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-145.228	2.364
Egenkapital i alt		-105.228	42.364
Gæld til banker	3		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		31.048	34.572
Skyldig moms og afgifter		7.477	12.934
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		85.075	103.123
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		123.603	150.629
Gældsforpligtelser i alt		123.603	150.629
PASSIVER I ALT		18.375	192.993

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret